Собрание депутатов  Емешевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ №  54
  IX внеочередная сессия                                                        с. Емешево                                              III созыва                                                                     от 07 августа 2015 г.

О призании утратившим силу решения Собрания депутатов Емешевского сельского поселения № 56 от 16.10.2006 года «О муниципальной службе в МО «Емешевское сельское поселение».

В соответствии с Федеральным законом № 25 – ФЗ и Закона № 25-З
1. Решение Собрания депутатов Емешевского сельского поселения № 56 от 16.10.2006 года «О муниципальной службе в  муниципальном образовании «Емешевское сельское поселение» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его    обнародования.

Глава Емешевского сельского поселения

Председатель Собрания депутатов

Емешевскогго сельского поселения                                     В.Семенов